
Chomutov

do úterý 

tel.  
tel./fax

ročník narození 1991 a 1992
ročník narození 1989 a 1990

1,   50 m motýlek dorostenky 5 r.
3,   50 m motýlek dorostenci 5 r.
5,   50 m znak dorostenky 5 r.
7,   50 m znak dorostenci 5 r.
9, 100 m polohový závod dorostenky 5 r.

11, 100 m polohový závod dorostenci 5 r.
13,   800 m volný způsob dorostenky 1.+2. r.
14, 1500 m volný způsob dorostenci 1.+2. r.

101,   50 m motýlek dor-ky mladší finále
102,   50 m motýlek dor-ky starší finále
103,   50 m motýlek dor-ci mladší finále
104,   50 m motýlek dor-ci starší finále
105,   50 m znak dor-ky mladší finále
106,   50 m znak dor-ky starší finále
107,   50 m znak dor-ci mladší finále
108,   50 m znak dor-ci starší finále
109, 100 m polohový závod dor-ky mladší finále
110, 100 m polohový závod dor-ky starší finále
111, 100 m polohový závod dor-ci mladší finále
112, 100 m polohový závod dor-ci starší finále
13,   800 m volný způsob dorostenky 3. r.
14, 1500 m volný způsob dorostenci 3. r.

ZIMNÍ MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU 2007
A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel: Slavia Chomutov

Datum a místo konání: 14. - 16. 12. 2007

Termín přihlášek: 4. 12. 2007

Přihlášky na adresu: bazil@cstv.cz

Seznam přijatých závodníků: čtvrtek 6. 12. 2007

Informace: 220 512 639
220 513 278

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Systém soutěže: Discipliny na 50 m, 100 m, 200 m a 400 m se  plavou na rozplavby  a finále. Discipliny 
800  m a  1500 m  volný způsob  a štafety  se  plavou  v  rozplavbách  přímo  na  čas.
Rozplavby se plavou společně a finále odděleně pro mladší a starší dorost.

Věkové kategorie: dorostenci a dorostenky mladší -
dorostenci a dorostenky starší  -

Omezení: Do každé discipliny na 50, 100, 200 a 400 m, bude přijato 40 závodníků, tj. 5
rozplaveb, po 16-ti závodnících z každé kategorie podle přihlášených časů a 
8  podle přihlášených  časů bez rozdílu kategorií.  Pokud počet  přihlášených
v  jedné kategorii  nedosáhne 16-ti, budou do počtu 40-ti doplněni závodníci z  
z kategorie  druhé. Závody  na 800 m a 1500 m se řídí  obdobným omezením, 
přijaty  však  budou  pouze  3  rozplavby  tj. 24  závodníků,  po 10-ti z  obou  
kategorií  podle  přihlášených  časů a  4 podle  přihlášených časů bez rozdílu
kategorií. Start pouze ve štafetách není povolen.

Náhradníci: Pro  každé  finále budou  na  základě  výsledků rozplaveb  určeni  vždy  čtyři 
náhradníci, jejichž povinností je dostavit se k prezentaci  příslušné discipliny
bez zvláštní výzvy. 

Způsob kvalifikace: Nejlepšími  výkony  zaplavanými na  závodech  uvedených v Termínové listině  ČSPS a
Termínových listinách  krajských příp. oblastních sekcí  resp. komisí na rok  2007, dále  
na  závodech  doplněných do  Termínové  listiny ČSPS na  základě  splnění  ohlašovací 
povinnosti   pořadatelem  soutěže  (viz.  Soutěžní  řád  plavání  čl. 3,  odst. 3.7),  příp.
dosaženými v zahraničí,  při dodržení  článku  A.2  Společných ustanovení  těchto STD

Rozplavání 13,30 - 14,20 hod.

v době od 1. 1. 2007 do termínu přihlášek. 

Časový pořad disciplin:

1. půlden - pátek 15. 12. 2007 
Začátek závodů 14,30 hod.

-  14  -



15,   50 m prsa dorostenky 5 r. 115,   50 m prsa dor-ky mladší finále
17,   50 m prsa dorostenci 5 r. 116,   50 m prsa dor-ky starší finále
19,   50 m volný způsob dorostenky 5 r. 117,   50 m prsa dor-ci mladší finále
21,   50 m volný způsob dorostenci 5 r. 118,   50 m prsa dor-ci starší finále
23,   200 m motýlek dorostenky 5 r. 119,   50 m volný způsob dor-ky mladší finále
25,   200 m motýlek dorostenci 5 r. 120,   50 m volný způsob dor-ky starší finále
27,   100 m znak dorostenky 5 r. 121,   50 m volný způsob dor-ci mladší finále
29,   100 m znak dorostenci 5 r. 122,   50 m volný způsob dor-ci starší finále
31,   200 m prsa dorostenky 5 r. 123,   200 m motýlek dor-ky mladší finále
33,   200 m prsa dorostenci 5 r. 124,   200 m motýlek dor-ky starší finále
35,   200 m volný způsob dorostenky 5 r. 125,   200 m motýlek dor-ci mladší finále
37,   200 m volný způsob dorostenci 5 r. 126,   200 m motýlek dor-ci starší finále
39,   400 m polohový závod dorostenky 5 r. 127,   100 m znak dor-ky mladší finále
41,   400 m polohový závod dorostenci 5 r. 128,   100 m znak dor-ky starší finále
43,   4x200 m volný způsob dorostenky 129,   100 m znak dor-ci mladší finále
44,   4x200 m volný způsob dorostenci 130,   100 m znak dor-ci starší finále

131,   200 m prsa dor-ky mladší finále
132,   200 m prsa dor-ky starší finále
133,   200 m prsa dor-ci mladší finále
134,   200 m prsa dor-ci starší finále
135,   200 m volný způsob dor-ky mladší finále
136,   200 m volný způsob dor-ky starší finále
137,   200 m volný způsob dor-ci mladší finále
138,   200 m volný způsob dor-ci starší finále
139,   400 m polohový závod dor-ky mladší finále
140,   400 m polohový závod dor-ky starší finále
141,   400 m polohový závod dor-ci mladší finále
142,   400 m polohový závod dor-ci starší finále
45,   4x100 m volný způsob dorostenky
46,   4x100 m volný způsob dorostenci

47,   100 m volný způsob dorostenci 5 r. 147,   100 m volný způsob dor-ci mladší finále
49,   100 m volný způsob dorostenky 5 r. 148,   100 m volný způsob dor-ci starší finále
51,   200 m znak dorostenci 5 r. 149,   100 m volný způsob dor-ky mladší finále
53,   200 m znak dorostenky 5 r. 150,   100 m volný způsob dor-ky starší finále
55,   100 m motýlek dorostenci 5 r. 151,   200 m znak dor-ci mladší finále
57,   100 m motýlek dorostenky 5 r. 152,   200 m znak dor-ci starší finále
59,   100 m prsa dorostenci 5 r. 153,   200 m znak dor-ky mladší finále
61,   100 m prsa dorostenky 5 r. 154,   200 m znak dor-ky starší finále
63,   200 m polohový závod dorostenci 5 r. 155,   100 m motýlek dor-ci mladší finále
65,   200 m polohový závod dorostenky 5 r. 156,   100 m motýlek dor-ci starší finále
67,   400 m volný způsob dorostenci 5 r. 157,   100 m motýlek dor-ky mladší finále
69,   400 m volný způsob dorostenky 5 r. 158,   100 m motýlek dor-ky starší finále
71,   4x100 m polohová štafeta dorostenci 159,   100 m prsa dor-ci mladší finále
72,   4x100 m polohová štafeta dorostenky 160,   100 m prsa dor-ci starší finále

161,   100 m prsa dor-ky mladší finále
162,   100 m prsa dor-ky starší finále
163,   200 m polohový závod dor-ci mladší finále
164,   200 m polohový závod dor-ci starší finále
165,   200 m polohový závod dor-ky mladší finále
166,   200 m polohový závod dor-ky starší finále
167,   400 m volný způsob dor-ci mladší finále
168,   400 m volný způsob dor-ci starší finále
169,   400 m volný způsob dor-ky mladší finále
170,   400 m volný způsob dor-ky starší finále

Rozplavání 8,00 - 8,50 hod. Rozplavání 15,30 - 16,20 hod.

Začátek závodů 9,00 hod. Začátek závodů 16,00 hod.
4. půlden - neděle 16. 12. 2007 5. půlden - neděle 16. 12. 2007 

Rozplavání 8,00 - 8,50 hod. Rozplavání 15,00 - 15,50 hod.

2. půlden - sobota 16. 12. 2007 3. půlden - sobota 16. 12. 2007
Začátek závodů 9,00 hod. Začátek závodů 16,30 hod.

-  15  -



737 751 551

e-mail  

Kontrola registračních průkazů: Bude provedena v pátek 14. 12. 2007 od 10,00 do 13,00 hod. a v sobotu 15. 12. 2007
od 7,30 do 8,00 hod. na plaveckém bazéně. 

Pro  sestavení startovní  listiny s doplněnými  náhradníky  jsou  oddíly povinny  potvrdit
účast  a  jednotlivé  starty  nejpozději  ve  čtvrtek  13. 12. 2007  do  20,00  hod.  te
telefonicky na číslo      

ZÁVAZNÉ  OBJEDNÁVKY NA  UBYTOVÁNÍ  A  STRAVOVÁNÍ  ZASÍLAJÍ  ODDÍLY  

plavání  pro  rok  2007". Závodníci,  kteří  se  umístí  na 1. - 3.  místě  obdrží  medaile 
a diplom

Hospodářské podmínky: ČSPS   hradí přijatým závodníkům a vedoucím družstev  ubytování pouze na 1 noc a to 
ze soboty  na neděli. Nocleh  z pátka na sobotu, v případě  zájmu pořadatel zajistí, ale
oddíly se ubytují na vlastní náklady. Stravování ČSPS nehradí.

Potvrzení účasti:

Vlastimil Čermák, Hutnická 5304, 430 04 Chomutov
vlastimilcermak@seznam.cz

DO 4. 12. 2007 NA ADRESU POŘADATELE SOUTĚŽE: 

Závodiště: 25 m krytý bazén (1/2 50 m bazénu), 8 drah, elektronické časoměrné zařízení

Ceny: Vítěz každé discipliny  v jednotlivých  kategoriích  získá titul "Dorostenecký mistr  ČR  v 

Upozornění:

-  16  -


